
 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. 
 
 
 
 
Município de Catalão – CNPJ nº 01.505.643/0001-50, publica que, devido a questões 
administrativas, fica adiada a sessão do Pregão Presencial nº 127/2023 - Objeto: Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene e itens diversos 
(copa, cozinha e acondicionamento) para os próximos 12(doze) meses, para o dia 
16/02/2024 às 08h:15min. 
 
 
Ficam mantidas demais disposições indicadas no Instrumento Convocatório e anexos 
disponibilizados no site do Município de Catalão. 
 
 

 
 Catalão, 19 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 

Marcel Augusto Marques. 
Pregoeiro. 

Município de Catalão. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Original assinado! 


